
ESITO DI GARA 

Si dà avviso che la Procedura in economia per attivazione di fornitura per 

pellicole per radiografia medica, n. gara 452569, prot. n. 3781/D.A. del 

13/10/2009, è stata aggiudicata in via definitiva con prot. n. 18063  del 

20/11/2009 alla Ditta: 

 
 

Ditta formato 
pellicole 

fabbisogno 
annuale 

Base 
d’asta 

Prezzo 
unitario 
offerto 

Importo 
complessivo 

della fornitura 
CERACARTA SPA 26x36 20.000 1,2054 € 0,99 19.800,00 

 35x43 15.000 1,9845 1,57 23.550,00 
 20x25 15.000 0,6444 0,54 8.100,00 
    TOTALE 51.450,00 

 
 

  RUP     Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                     
 D.ssa Angela Capuana           D.ssa Leonarda Sausa                                                                       

  
 

 
 
 
 


